Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 176,18 
(Cento e Setenta e Seis Reais e Dezoito Centavos) relativos ao SNA – 
Simples Nacional, distribuídos dia 09/06/2014. Fernandópolis, 09 de 
Junho de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal 
da Fazenda.

Uma publicação: terça-feira, 10 de junho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.325.

[...]

EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Artigo 1.º - O valor da Unidade de Referência do Município - 

URM, de que trata o Artigo 422 da Lei Complementar Municipal nº 
46 de 21/01/2006 (Código Tributário do Município), fica reajustado 
para R$ 212,06 (duzentos e doze reais e seis centavos), considerando 
o índice oficial de inflação, registrado no período correspondente 
(INPC – Maio/2014), em conformidade com o disposto no Parágrafo 
1º do supracitado dispositivo legal.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua